k zahraničním měnám až do doby dokončení díla, zisk a veškeré další přímé i nepřímé 
náklady nutné k řádnému provedení a předání díla, které se k dílu vážou.  

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 495.862,76 Kč 

DPH (sazba 21%): 104.131,18 Kč 

Cena díla celkem: 599.993,94 Kč 

Slovy (částka s DPH): pětsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesáttřikorunyčeské, 
devadesátčtyřihaléře 

8.3 Při změně rozsahu díla je zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém 
mimo dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, 
nově navržené plnění a výslednou změnu smlouvy včetně dopadů do ceny.